GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR UNITES
DU 14/06/2025 AU 15/06/2025

NATIONALE B TC DUO FEMME GAC

Pos. Club Ensemble Score ‘;Xe\ Total
Total 23.700
Fxé. 16.800
Ensemble 4 Art. 5.100
RIVIERE-SAINT-LOUIS - ASSOCIATION LES

1 HIRONDELLES (Clara BOUCHER . 23.700
Adéle BRIGNONE Diff. 1.800
Pén. 0.000
Pén.JA 0.000
Total 22.820
Fxé. 16.200
Ensemble 3 Art. 4,900

) SEVRAN - ACRO TRAMP SEVRAN 93 Clemence POIRSON . 22.820
Emie RAMET CORONAT Diff. 1.720
Pén. 0.000
Pén.JA 0.000
Total 21.473
Fxé. 15.600
Ensemble 4 Art. 4733

3 VIENNE - LEGION VIENNOISE Lucy LAURA . 21.473
Célie DESOFUVRES Diff. 1.740
Pén. 0.600

Pén.JA 0.000



CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL
GYMNASTIQUE ACROBATIQUE ET TRAMPOLINE

PONT A MOUSSON - GYM SPORT PAM

GRENOBLE - TRAMPOLINE CLUB DAUPHINE

DANJOUTIN - LA DENFERT DANJOUTIN

Ensemble 3
Bambo MACALOU
Taysnim DOSSO

Ensemble 3
Angeline LOUIS
Fleur PINCHEDEZ

Ensemble 4
Coline PHILIPPE
Esther GAUVILLE

Ensemble 6
Hanna GARCELON
Lilou DIETRICH

Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA

21375
15.200
43833
1.340
0.000
0.000
21.326
15.200
4.566
1.560
0.000
0.000
21527
15.800
4.533
1.240
0.300
0.000
21.206
15.666
4.600
1.240
0.300
0.000

21313

21.326

21.273

21.206



9

10

[l

DIEPPE - ACRO'SPORT 76

ERSTEIN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ERSTEIN

BRUMATH - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BRUMATH

SAINT MICHEL SUR ORGE - ASSOCIATION GYMNIQUE
DE L'ORGE

Ensemble 2
(Capucine FOULDRIN
Manon BOURDON LEJEUNE

Ensemble 2
Léa DURIER
Juliette GUERRIER

Ensemble 4
Elyne ANDRES
Naomy ERTZ

Ensemble 4
Alice CARNAIL
LUCILE CHARBONNIER

Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA

Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total

Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA

20.906

19.700

18.780

18.653



GAC - CHAMPIONNAT DE FRANCE PAR UNITES
DU 14/06/2025 AU 15/06/2025

NATIONALE B TC TRIOS F GAC

Pos. Club Ensemble Score ‘;X‘ Total
Total 22.503
e, 16.600
Ensemble 3 ” po—
IT. s
1" BOIS COLOMBES - BOIS COLOMBES TRAMPOLINE 92 Raphaelle BOGILLOT 22.503
Laura FONTAINE Diff. 1.260
Camille HENRY
Pén. 0.000
PénJA 0.000
Total 22.419
e, 16,333
Ensemble 3 " -
o IT. s
2 MARLY LE ROI - MARLY ACROBAT' CLUB Penclope VANDELLE 22.419
SIXUHE D HOTELANS Diff. 1320
Mahaut MOURIER
Pén. 0.000
Pén JA 0.000
Total 2,073
e, 16,133
Ensemble 5 " -
4 IT. s
3 ALBERTVILLE - AVANT GARDE ALBERTVILLE Cléane PIEDNOEL-MARCHAL 22,273
Noemie NAPOLETANO Diff. 1540
Tessa GACHET-MAUROZ
Pén. 0.000

Pén.JA 0.000



MONACO - FEMINA SPORTS DE MONACO

ALBERTVILLE - AVANT GARDE ALBERTVILLE

CRETEIL - UNION SPORTIVE DE CRETEIL
GYMNASTIQUE ACROBATIQUE ET TRAMPOLINE

MEYLAN - ASPA GYM

Ensemble 1
Sofia DA PAIXAO ANDRADE
Naomi BAYET VALENSA
Alyssa JOSSERAND

Ensemble 4
Enea GEOFFROY--EMPEREUR
Laura DECOSNE
(apucine DE RUFFRAY

Ensemble 3
Evangeline PROVIN
Emeline TRESSARD

Lauryne BEVIS

Ensemble 4
Sarah NGUEMA GORISSE
Malorie DUMONT
Flora HERPSON

Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA

21.632

21.486

21.192

21.080



8

9

10

[l

TOULOUSE - COQUELICOT TOULOUSE GYM

ELBEUF - NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUE

DANJOUTIN - LA DENFERT DANJOUTIN

CHENOVE - INDEPENDANTE CHENOVE

Total

Exé.
Ensemble 3
Malia ROUSSILLON Art.
Line SOULET oiff
Julie SOMNARD
Pén.
Pén JA
Total
Exé.
Ensemble 2
Romane JULE Art.
Enola BRICOUT it
Camille RENOULT
Pén.
Pén JA
Total
Exé.
Ensemble 6
Léa GARRET Art.
EMY MOUHOT it
Amélie ORCEL
Pén.
Pén JA
Total
Exé.
Ensemble 3
Laurette MOUTARD Art.
Olivia FAUDOT-VERNIER oiff
Emma CLERC
Pén.
Pén JA

20.833

20.759

20.313

20.126



12

13

15

PONT A MOUSSON - GYM SPORT PAM

ERSTEIN - SOCIETE DE GYMNASTIQUE ERSTEIN

VIENNE - LEGION VIENNOISE

HELLEMMES - AMICALE LAIQUE DE LA BARRIERE

Ensemble 3
Louna CHIBANE
Emma DORGET
Marie EVRARD

Ensemble 3
Marine FAILLE
Lea DOMANSKI
Lisa MAIGROT

Ensemble 4
Candice MANIN
June BORRIGLION
Alyssia POPLU

Ensemble 3
Léonie MONIER
Nina HERCBERG
Clotilde CARON

Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA

Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA
Total
Exé.
Art.
Diff.
Pén.
Pén.JA
Total

Exé.
Art.
Diff.
Pén.

Pén.JA

1955
14.866
4.733
1.360
1.000
0.000
19.666
14.933
4333
1.000
0.600
0.000
19.052
14.266
4.566
1.220
1.000
0.000
18.886
13.800
4.266
0.820
0.000
0.000

19.959

19.666

19.052

18.886



